EVA-453946 - 5 MM MATTE I EVA-SKUM FOR 37" VERKTØYVOGN | TENGTOOLS
5 MM MATTE I EVA-SKUM FOR 37"
VERKTØYVOGN
5 mm tykk matte i EVA-skum som beskytter verktøy og arbeidsflate
Nøyaktig passform for kompatible TengTools verktøyvogner
Forhindrer at utstyr slites og bidrar til å opprettholde et ordnet
arbeidsmiljø
Fungere også som et funksjonelt og elegant tilbehør for verktøylagring
Utstyrt med TengTools logo
EVA-matten EVA-453946 er et tilbehør til din verktøylagring som beskytter lagringsenheten, verktøyene og arbeidsstykkene mot unødvendig
slitasje. Den fungerer som et beskyttende lag som også bidrar til å opprettholde et ordnet og effektivt arbeidsmiljø. EVA-matten er 5 mm tykk
og utstyrt med TengTools logo. Den er 453 mm bred og 946 mm lang for nøyaktig passform på TengTools 37" verktøyvogner.
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 3905290090
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 13102009
EAN: 5020385215412
Attributter
Produkttype: Tilbehør verktøyoppbevaring
Farge: Svart
Mått
Nettovekt (g): 523
Bredde (mm): 946
Dybde (mm): 453
Høyde (mm): 5
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige